务质量等详见招标文件和投标文件。

1.2 项目简介：2025 年嘉定区等保测评统采分签服务（包件二）：服务内容主

要包括区融媒体中心、区财政局、区城运中心、区环境监测站、区国资委、区水

务局、区档案局、区司法局、区革命烈士陵园、区政法委、区统计局、公安嘉定

分局、区智慧教育与考试中心等 13 家单位，共计 24 个信息系统的三级等保测评

和 14 个信息系统的二级等保测评，所有测评需确保本年度完成，并出具相应的

测评报告。

2、合同价格、服务地点和服务期限：

2．1合同价格

本合同价格为 2854000 元整，大写金额：贰佰捌拾伍万肆仟元整。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2服务地点：嘉定区博乐南路 111 号。

2．3服务期限：合同签订生效之日起至 2026 年 3 月 31 日前完成所有测评工作，

出具问题汇总，经复核后出具测评书面结果。

3．质量标准和要求

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标

准确定，上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企

业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。